
Id: 90957900­8DF3­420E­8962­B78951CA21C6. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 8/2012
WÓJTA GMINY KIKÓŁ

z dnia 22 lutego 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej dla wyboru ofert zgłoszonych w otwartym konkursie ofert na 
realizację zadania publicznego z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu w gminie Kikół w 2012 

roku 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym 
(Dz.  U.  z 2001  r.,  Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.)  w związku  z §  13  ust.  1 uchwały 
Nr  XLII/276/2010  Rady  Gminy  Kikół  z dnia  29  października  2010  r.  w sprawie  ustalenia  warunków  i trybu 
postępowania  o udzielenie  dotacji  w zakresie  rozwoju  sportu  podmiotom  nie  zaliczonym  do  sektora  finansów 
publicznych. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję  Komisję  Konkursową  dla  wyboru  najkorzystniejszych  ofert  zgłoszonych 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w gminie 
Kikół w 2012 roku. 

1. Jacek Wilkanowski – przewodniczący komisji ­ inspektor ds. infrastruktury i gospodarki wodno ściekowej 

2. Justyna Zakrzewska – członek komisji­ podinspektor ds. obsługi sekretariatu 

3. Piotr Dąbrowski – członek komisji­przedstawiciel Rady Gminy Kikół 

4. Magdalena Karaś – członek komisji  ­inspektor ds. inwestycji zamówień 
publicznych oraz programów i projektów 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


